



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BAGSVÆRD CITY A/S
BAGSVÆRD HOVEDGADE 98 1. H., 2880 BAGSVÆRD
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. september 2018

Michael Christopher Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bagsværd City A/S Bagsværd Hovedgade 98 1. H. 2880 Bagsværd
	Telefon: +45 44 36 00 40 E-mail: hm@hp-ejendom.dk
	CVR-nr.: 31 17 82 82 Stiftet: 3. januar 2008 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Henrik Pedersen, formand Chabaphrai Kanthayuang Pedersen, næstformand Michael Christopher Pedersen
Direktion	Michael Christopher Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investerings-ejendommene omfatter erhvervslejemål.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabspraksis indenfor området. Ejendommenes dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på -2.358 tkr., hvilket ledelsen vurderer utilfredsstillende. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme indgår i årets resultat med -4.820 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Selskabets finansielle risici knytter sig primært til finansiering af selskabets investeringsejendomme og består dermed i det væsentligste i risikoen for markedsbestemte rentestigninger. Realkreditlån optages primært som rentetilpasningslån. Selskabets langsigtede følsomhed overfor rentestigninger forøges dermed.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. JUNI

	Note	2017/18 tkr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.541	2.994
Personaleomkostninger.....	1	-408	-538
Af- og nedskrivninger.....		-7	-17
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-4.820	-127
DRIFTSRESULTAT		-2.694	2.312
Finansielle indtægter.....		8	87
Finansielle omkostninger.....		-262	-298
RESULTAT FØR SKAT		-2.948	2.101
Skat af årets resultat.....	2	649	-462
ÅRETS RESULTAT		-2.299	1.639
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.299	1.639
I ALT		-2.299	1.639

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 tkr.	2017 tkr.
Investeringsejendom.....		59.980	64.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	8
Materielle anlægsaktiver.....	3	59.980	64.808
ANLÆGSAKTIVER.....		59.980	64.808
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.553	0
Andre tilgodehavender.....		89	99
Tilgodehavender.....		1.642	99
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.642	99
AKTIVER.....		61.622	64.907
PASSIVER			
Selskabskapital.....		2.600	2.600
Overført overskud.....		11.199	13.497
EGENKAPITAL.....	4	13.799	16.097
Hensættelse til udskudt skat.....		5.397	6.176
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.397	6.176
Obligationslån.....		38.501	39.287
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	38.501	39.287
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	1.177	1.238
Gæld til pengeinstitutter.....		859	183
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		131	0
Anden gæld.....		1.758	1.926
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.925	3.347
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		42.426	42.634
PASSIVER.....		61.622	64.907
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2017/18 tkr.	2016/17 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)			
Løn og gager.....	345	473	
Pensioner.....	40	52	
Andre omkostninger til social sikring.....	3	4	
Andre personaleomkostninger.....	20	9	
	408	538	
 Skat af årets resultat			 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	131	0	
Regulering af udskudt skat.....	-780	462	
	-649	462	
 Materielle anlægsaktiver			 3
	Investerings- ejendom	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2017.....	48.847	87	
Kostpris 30. juni 2018.....	48.847	87	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017.....	0	80	
Årets afskrivninger	0	7	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....	0	87	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. oktober 2017.....	15.953	0	
Årets værdireguleringer.....	-4.820	0	
Værdireguleringer til dagsværdi 30. juni 2018.....	11.133	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....	59.980	0	

NOTER
Note
Dagsværdi for ejendomme

Ejendommene består af 8 udlejningslejemål og parkeringskælder placeret på Bagsværd Hovedgade 99-107 i Bagsværd. Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav for det kommende års forventede nettoleje. Nettolejen er opgjort med udgangspunkt i, ejendommens stand og anvendelse på balancedagen. Alle lejemål er pt. udlejet og der er indgået aftaler med lejerne om uopsigeligheder på mellem 6 måneder og 7 år.

Ved beregningen er anvendt et afkast for ejendommen på 6,5 % og 7,0% for parkeringskælder, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 6,5 % for ejendommene svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende retail ejendomme nord for København. I opgørelsen er fratrukket selskabets andel af påtænkt altanrenovering.

Afkastkravet på 7,0 % for parkeringskælder er fastlagt ud fra industri- og logistik-ejendomme.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Den anvendte afkastprocent på selskabets ejendomme udgør 6,5%. Opgørelsen af dagsværdien er i sin natur behæftet med væsentlig usikkerhed, da små udsving i afkastprocenten kan medføre væsentlige udsving i den beregnede dagsværdi. En ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,5% vil påvirke dagsværdien med 3.892 tkr. henholdsvis - 3.284 tkr.

Egenkapital

4

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017.....	2.600	13.498	16.098
Forslag til årets resultatdisponering.....		-2.299	-2.299
Egenkapital 30. juni 2018.....	2.600	11.199	13.799

Langfristede gældsforpligtelser

5

	1/10 2017 gæld i alt	30/6 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Obligationslån.....	40.525	39.678	1.177	32.747
	40.525	39.678	1.177	32.747

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MCP Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 39.679 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 59.980 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld, har selskabet deponeret ejerpantebrev nominelt 25.000 tkr. med pant i matr. 2 AR Bagsværd ejerlejlighed 1-15.
